

DEVIZ LOCAL №

Gradinita de copii. Blocul B. Lucrari generale de constructii (Demontari).

Valoarea de deviz 29 633,72 lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,528	55,00	194,04
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	70,30	55,00	3 866,50
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,20	55,00	836,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,40	55,00	3 762,00
5.	7422010060100	Timplar	h-om	5,20	55,00	286,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,255	55,00	124,03
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	149,04	55,00	8 197,20
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,80	55,00	264,00
		Total manopera				17 529,76

Materiale:

1.	4100116202806	Apa	m3	0,9978	20,00	19,96
		Total materiale de construcții				19,96

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,6272	15,00	294,41
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,085	15,00	61,27
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,26	400,00	104,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,558	400,00	623,20
		Total utilaje de construcții				1 082,88

Total:

	Cheltuieli directe	lei.	18 632,60
	Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	4 207,14
	Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	0,40
	Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	22 840,15
	Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	1 370,41
	Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	24 210,56
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	484,21
	Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	24 694,77
	TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	4 938,95

Total deviz:

29 633,72

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)